
契約番号 案 件 名

令和６年度　単市土木事業　山陽団地公共擁
壁修繕工事

入札経過及び入札結果表

R06.07.25

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　山陽４丁目　地内
契約締結日～R06.10.04

5061000025

土木一式工事

930,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

802,000円

4334 3 4

建設課

1
(株)イチマルホーム

代表取締役　蓮池　秀和

5000002576

落札

808,000
999 216 215 決定

2
(株)山陽開発

代表取締役　岩城　公明

5000000547
818,000

316 239 555

3
(有)山陽建設

代表取締役　管内　健二

5000000499
878,900

423 345 768

4
久栄産業

代表者　砂子　淳

5000003254
900,000

807 118 925

5
(有)岡本工業

代表取締役　岡本　健治

5000000416
930,000

815 60 875 1 1

6
(株)神保設備

代表取締役　神保　雅宏

5000003340
930,000

802 194 996 0 2

7
(有)伊藤建設

取締役　伊藤　洋介

5000000365

辞退

8
(株)カサイ工業

代表取締役　葛西　昌文

5000000456

辞退

9
(株)コーヨー工業

代表取締役　杉本　浩二

5000003185

辞退

1 0
小林建設(株)

代表取締役　宗延　元雄

5000000724

辞退

1 1
(有)末石組

代表取締役　末石　敬二

5000000219

辞退

1 2
(有)たかもと建設

代表取締役　高元　信彦

5000000385

辞退

1 3
(有)司工業

代表取締役　土居　司

5000000422

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和６年度　単市土木事業　山陽団地公共擁
壁修繕工事

入札経過及び入札結果表

R06.07.25

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　山陽４丁目　地内
契約締結日～R06.10.04

5061000025

土木一式工事

930,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

802,000円

4334 3 4

建設課

1 4
久安造園土木

代表者　久安　浩司

5000000057

辞退

1 5
(有)平尾鉄工所

代表取締役　平尾　竜太郎

5000002414

辞退

1 6
(有)松健興業

代表取締役　松田　健太郎

5000000618

辞退

1 7
(有)三宅建設

代表取締役　三宅　一夫

5000000650

辞退

1 8
(有)八代建設

代表取締役　八代　聖治

5000000501

辞退

1 9
(有)吉弘建工

代表取締役　吉岡泰弘

5000002654

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和６年度　単市治山林道整備事業　塚坂治
山堰堤排水路整備工事

入札経過及び入札結果表

R06.07.25

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　由津里　地内 契約締結日～R06.10.07
5061000026

土木一式工事

570,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

491,000円

1839 3 9

赤坂支所　産業
建設課

1
(株)山陽開発

代表取締役　岩城　公明

5000000547

落札

541,000
316 345 661 決定

2
(株)イチマルホーム

代表取締役　蓮池　秀和

5000002576
550,000

999 179 178

3
(株)神保設備

代表取締役　神保　雅宏

5000003340
570,000

802 803 605

4
(有)山陽建設

代表取締役　管内　健二

5000000499

無効
703 692 395

5
(有)伊藤建設

取締役　伊藤　洋介

5000000365

辞退

6
(有)岡本工業

代表取締役　岡本　健治

5000000416

辞退

7
(株)カサイ工業

代表取締役　葛西　昌文

5000000456

辞退

8
久栄産業

代表者　砂子　淳

5000003254

辞退

9
(株)コーヨー工業

代表取締役　杉本　浩二

5000003185

辞退

1 0
小林建設(株)

代表取締役　宗延　元雄

5000000724

辞退

1 1
(有)末石組

代表取締役　末石　敬二

5000000219

辞退

1 2
(有)たかもと建設

代表取締役　高元　信彦

5000000385

辞退

1 3
(有)司工業

代表取締役　土居　司

5000000422

辞退

コ

メ

ン

ト

赤磐市財務規則第１４０条第８号により１者無効



契約番号 案 件 名

令和６年度　単市治山林道整備事業　塚坂治
山堰堤排水路整備工事

入札経過及び入札結果表

R06.07.25

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　由津里　地内 契約締結日～R06.10.07
5061000026

土木一式工事

570,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

491,000円

1839 3 9

赤坂支所　産業
建設課

1 4
久安造園土木

代表者　久安　浩司

5000000057

辞退

1 5
(有)平尾鉄工所

代表取締役　平尾　竜太郎

5000002414

辞退

1 6
(有)松健興業

代表取締役　松田　健太郎

5000000618

辞退

1 7
(有)三宅建設

代表取締役　三宅　一夫

5000000650

辞退

1 8
(有)八代建設

代表取締役　八代　聖治

5000000501

辞退

1 9
(有)吉弘建工

代表取締役　吉岡泰弘

5000002654

辞退

コ

メ

ン

ト

赤磐市財務規則第１４０条第８号により１者無効



契約番号 案 件 名

令和６年度　公共下水道事業　マンホールポン
プ監視装置更新工事（農集）

入札経過及び入札結果表

R06.07.25

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　仁堀地域　地内 契約締結日～R07.02.03
5061000027

電気工事

3,390,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

2,505,000円

4454 5 4

上下水道課

1
渡辺機工(株)

代表取締役　渡辺　悦子

5000000477

落札

3,220,000
723 34 757 決定

2
双葉電機(株)

代表取締役　岡﨑　世作

5000000367
3,340,000

281 195 476

3
田中機電工業(株)

代表取締役　田中　一郎

5000000442
3,350,000

335 481 816 1 1

4
岡山電業(株)

代表取締役　秋山　実

5000000124
3,350,000

357 86 443 0 2

5
岡山機設(株)

代表取締役　新谷　龍一

5000000239
3,380,000

216 13 229

6
ミツワ電設(株)

代表取締役　両金　範映

5000001711
3,390,000

275 468 743 1 1

7
(株)川本

代表取締役　小坂田　浩嗣

5000000515
3,390,000

184 806 990 0 2

8
旭テクノプラント(株)

代表取締役　藤森　健

5000000553

辞退

9
(有)遠藤電気工事

代表取締役　遠藤　眞弘

5000002753

辞退

1 0
カジノン(株)

代表取締役　石井　貴朗

5000000652

辞退

1 1
(株)櫛田電気

代表取締役　櫛田　昌宏

5000002846

辞退

1 2
山陽電研(株)

代表取締役　松尾　正伸

5000000467

辞退

1 3
山陽電子工業(株)

代表取締役　大貫　幸一

5000000819

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和６年度　公共下水道事業　マンホールポン
プ監視装置更新工事（農集）

入札経過及び入札結果表

R06.07.25

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　仁堀地域　地内 契約締結日～R07.02.03
5061000027

電気工事

3,390,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

2,505,000円

4454 5 4

上下水道課

1 4
ダイシン電機(株)

代表取締役　藤井　將登

5000000185

辞退

1 5
(株)中電工エレテック岡山・鳥取

代表取締役　石原　和広

5000000068

辞退

1 6
(株)中西設備

代表取締役　中西　元祐

5000003218

辞退

1 7
名興電機(株)

代表取締役　光亦　輝久

5000000093

辞退

1 8
(株)メレック

代表取締役　國富　郷太郎

5000000816

辞退

1 9
横山電気(株)

代表取締役　横山　雅聰

5000000550

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和６年度市道両宮西線修繕工事

入札経過及び入札結果表

R06.07.25

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　馬屋・和田　地内
契約締結日～R06.09.30

5061000028

舗装工事

670,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

580,000円

3815 1 5

社会教育課

1
(有)藤本組

代表取締役　藤本　秀郎

5000000727

落札

581,000
123 886 9 決定

2
ロードテック(株)

代表取締役　坂田　幹夫

5000000671
603,000

622 196 818

3
(株)コアズ・コーポレーション

代表取締役　小宮山　学

5000000725
670,000

321 238 559 1 1

4
(有)近藤工業

代表取締役　大守　節子

5000000302
670,000

729 743 472 2 2

5
(株)山川建設

代表取締役　山川　順平

5000002748
670,000

27 436 463 3 3

6
(株)本徳工務店

代表取締役　本徳　順一

5000000210
670,000

670 193 863 0 4

7
(有)伊賀建設

代表取締役　伊賀　弘久

5000000357

失格

567,000
16 615 631

8
(株)赤磐開発

代表取締役　村上　朋子

5000000681

辞退

9
(有)松栄社

代表取締役　松岡　浩一

5000000621

辞退

1 0
成広建設(株)

代表取締役　谷口　淳介

5000000684

辞退

1 1
(有)三宅建設

代表取締役　三宅　一夫

5000000650

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和６年度赤磐市環境センター１・２号ごみク
レーンインバータ外交換修繕工事

入札経過及び入札結果表

R06.07.25

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　津崎　地内 契約締結日～R07.03.31
5061000029

清掃施設工事

6,480,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

5,734,000円

975 7 5

環境課

1
虹技(株)

代表取締役　山本　幹雄

5000000772

落札

6,200,000
224 141 365 決定

2
(株)日本管財環境サービス

代表取締役　徳山　良一

5000001275

失格

5,550,000
555 18 573

3
内海プラント(株)

代表取締役　安東　佳子

5000000307

失格

5,701,000
369 668 37

4
近畿工業(株)

代表取締役　中邨　義英

5000000313

辞退

5
クボタ環境エンジニアリング(株)大阪支社

支社長　佐野　晋二

5000000372

辞退

6
(株)神鋼環境ソリューション

取締役社長　佐藤　幹雄

5000000659

辞退

7
(株)西原環境　関西支店

支店長　森　元裕

5000002386

辞退

8
日立造船(株)

取締役社長　桑原　道

5000000770

辞退

コ

メ

ン

ト


